
Uchwała Nr XV/93/07 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 28 grudnia 2007 roku 

 
 

 
w sprawie: zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków gminnego funduszu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2008 rok. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz  
art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r.  
Nr 129, poz. 902 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co 
następuje: 
  

 § 1. 
 
Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków gminnego funduszu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2008 roku. 
 
 
 
 
                                                                                   Przewodnicz ący  
                                                                                    Rady Miejskiej  
 
                                                                                   Piotr Chlebowski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr  XV/93/07  
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 28 grudnia 2007 roku 
 
 
 
 Zestawienie przychodów i wydatków gminnego funduszu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na 2008 rok. 
 
 
Stan środków obrotowych na dzień 01.01.2008 r. 
 
L.p. Treść Kwota 

złotych 
1. Stan środków obrotowych na dzień 01.01.2008 27.000,00 
 Razem: 27.000,00 
 
 
Przychody: 
 
Lp. Treść Kwota 

złotych 
1. Przelewy z Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu 30.000,00 

 Razem 30.000,00 
 
 
Wydatki: 
 
Lp. Treść Kwota 

złotych 
1. Edukację ekologiczną oraz propagowanie działań proekologicznych i 

zasady zrównoważonego rozwoju głównie wśród młodzieży szkolnej 
(m. in. organizowanie konkursów ekologicznych) 

 
 

7.000,00 
2. Urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz 

parków 
 

15.000,00 
 
3. 

Realizowanie przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami   
25.000,00 

 Razem: 47.000,00 
 
Stan środków obrotowych na dzień 31.12.2008 r. 
 
 
L.p. Treść Kwota 

złotych 
1. Stan środków obrotowych na dzień 31.12.2008 10.000,00 
 Razem: 10.000,00 
 

 


